
Rámcová dohoda

Rámcová dohoda
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany
1.1 Prodávající
Název: REPAM ELEKTRO s,r,o.
Se sídlem: Pod Stromovkou 202, 370 01 České Budějovice

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 12392.

1.2 Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.

ele pro ekonomiku,

íl.
Předmět plnění

2.1 Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky
elektromateriálu specifikovaného v příloze této dohody, která je její nedílnou součástí, pro
potřeby kupujícího, včetně dopravy do místa plnění.
2.2 KupujÍcÍ si vyhrazuje právo odebrání takového množství zboží dle předchozího odstavce,
které je v souladu s jeho aktuálními potřebami, tedy množství zboží uvedené v příloze je
pouze orientační a zboží může kupující odebrat v jakémkoliv množství.

Ill.
Doba plnění

3.1 prodávajÍcÍ je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti
dohody, tedy do 28. února 2022, a to na základě dílčich objednávek ze strany odpovědného
pracovníka kupujÍcÍho.
3.2 prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
objednávky.
3.3 O dodávce zboží je prodávajÍcÍ povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dhčí
dodávky, informovat odpovědnou osobu kupujÍcÍho:

o

3.4 Pokud bude prodávajÍcÍ dodávat zbožl bez informace dle odst. 3.3, bere ke své tíži riziko,
že zboží nebude kupujichn převzato, přičemž nepřevzatá dodávka se nepovažuje za
dodanou a nemá vliv na lhůtu dle odst. 3.2.

1



4.1 Místem plnění je sklad
," kraje, OSM - OMTZ, PIavská

Rámcová dohoda

lV.
Místo plnění

kupujícího na adrese: Krajské ředitelství policie jihočeského
úl. 2, České Budějovice.

V.
Kupní cena

5.1 jednotková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této dohody.
5.2 Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do
místa plnění, apod.).
5.3 Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti
dohody.
5.4 Množství uvedené v přIloze této dohody je pouze předpokladem pro stanovení
nabídkové ceny v příslušné veřejné zakázce a kupujÍcÍ si vyhrazuje právo odebrat zboží
v objemu dle aktuální potřeby.

VI.
Platební podmínky

6.1 prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dÍ|čÍho plnění a po
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujÍcÍho na dodacím listu.
6.2 Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkem.
6.3 Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-22831/ČJ-2020-0200VO-VZBA".
6.4 Úhrada kupní ceny bude kupujícIm provedena do 21 kalendářních dnů od doručeni
faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve
dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor
správy majetku - OMTZ, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. v pochybnostech se
má za to, že faktura byla kupujícímu doručena třetí den po odesláni.
6.5 KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6.6 Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

7.1 prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové
(nepoužité), v originálnhn balení výrobce.
7.2 Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupujícl povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícjho. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
7.3 Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do 2 pracovních
dnů od doručení reklamace kupujĹcĹho, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Vlil.
Všeobecné dodací podmínky

8.1 prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat požadované zboží v originá|ních obalech a
nepoškozené.
8.2 KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží (dodací list), který vytvoří ve dvojím vyhotovení prodávajfcí,
odpovědnou osobou kupujícího. Každá smluvní strana obdrží jeden dodací list.
8.3 prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny oko|ností dle § 1765 odst. 2

2



Rámcová dohoda
_
občanského zákoníku.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

9.1 KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle
ČI, 3.2, pokud by však pokuta dle předchozí věty měla být nižší než 1.000 KČ, bude
účtováno 1.000 Kč.
9.2 prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujicknu úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujIcího s placením faktury.
9.3 Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace dle ČI. 7.3 zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení.
9.4 Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženi výzvy druhé
smluvní strany k jejímu zaplacení.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1 Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍch na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dílčkn dodáním zboží o vÍce než 7 kalendářních dnů;
b) postup prodávajÍcÍho při dílčhn dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícíhq
C) opakované porušování odst. 7.3, tedy pokud bude předmětné ustanoveni porušeno
vÍce než pětkrát.
d) pokud bude porušeno ustanovení odst. 9.4, přičemž odstoupením není dotčeno právo
na vymáhání smluvní pokuty.

10.2 KupujÍcĹ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcĹho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;
c) prodávajícI vstoupí do likvidace.

10.3 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, v případě, že kupuýcí bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dnů.
10.4 Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 30 denní výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém případě je
prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujĹcÍho
vážně ohroženy.
10.5 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XI.
Platnost a účinnost

11.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti
okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí kupující.
11.2 Dohoda je uzavřena na dobu určitou a vyjma čI, 7.2 její platnost končí uplynutím dne
28. února 2022.

XII.
Další ujednání

12.1 Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
12.2 Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajIcímu uplatňuje.

3



Rámcová dohoda

12.3 prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v dohodě včetně ceny zboží. ',
12.4 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
12.5 prodávajícl není bez předchozího písemného souhlasu kupujlcího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této dohody na třetí osobu.
12.6 Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.
12.7 Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 1 a prodávající 1.
12.8 Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a
srozumitelné vůle.

Příloha: Specifikace a ceny zboží

v

d

.-' ,'"C ·"· ^ ·:r:'

4



,,,

Příloha ke smlouvě čj. KRPC-22831/ČJ-2020-0200VO-VZBA

Niuv mbkeného Umoiňuk předpok]ááený Cena za mj Cena za Cena celkem Cena celkem
- Název materiálu Označení nôbtďmtA íjiné iboii, ndje pFíkh" mi "

-w.dené pouic vymeíuje stmdvrQ počet ľň.j: bez DPH [KČ] yč. DPH [Kg bez DPH (KČ] VC. DPH (KČ)
ŕ "." /15tlč5větelný ida PL7-B10/1 EatW Schmkkr Electcic ks 5 92,88 KČ 112,38 KČ 464,40 KČ 561,92 KČ

16A PL7-B16/1 SänetderEleaňc ks 10 81,00 KČ 98!01 KČ 810,00 KČ 980,10 KČ
uvětelný 16a PL7-C!6/1 vyho'M·:Eatw Schneld.rEkdrlc ks 5 121,50 KČ 147,02 KČ 607,50 KČ 735,08 KČ

µiíč motorový 35a PL7-B32/3/B E·IcA Schneldu£kctrk ks 5 462,78 KČ 559/96 KČ 2313,9(1 KČ 2 799,82 KČ
L.,proudQvý chránlé PFL7-16 ks 1(J 1096,00 K$ 1326,F6 Kč id 96(100 Kč 13 261,60 Kč

, p,oudový chránič PF7-25/2/003 EôtOľ, Sänúder Ekctílc ks 2 ' 908,00 Kc 1098f68 KČ l 816,0(1 KC 2 197,36 KČr Kaběl CGSG 5X2,5 hq5rr.f 5gu,5 m 100 34,90 KČ 42,23 KE 3 490,00 KČ 4 222,90 KČ
: Kabe] CYKY3X!,5 j3x1,5 m 100 9,40 KČ 11,37 KČ 940,00 KČ 1137,40 KČ

Kabel CYKY3X2,5 vVhc·Me cyky-j 3x?,5 m 100 15,00 KČ 18,15 KČ 1 500,00 KČ 1815,00 KČ
), Kabel HOW-F 3GX1,5 vyhm|e; HOVV.F3GxL5 m 100 12,00 KČ 14,52 KČ 1 2OO/()O KČ Ĺ 452,00 KČ
ĺ, Kabel CYKY-J 5X2,5 vyhwq« CYKY-)5x7,5 m 100 25,20 KČ 30,49 KČ 2 520,00 KČ 3 049,20 KČ
2, Kabel gumový H05RR-F 5GX2,5 rqhmje: }{05RA.F 5Gx2,5 m 100 34,90 KČ 42,23 KČ 3 490,00 KČ 4 222,90 KČ
3, Kabel gumový H07V-U/CY 4 u 4zž m sq 8,00 kč 9,68 Kč 400,0(j Kč 484,00 Kč

Vodič cya 4mŇ, Ieleno/žlutý 4ú m SO 8,00 Kč 9,68 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč
5. Šňůra PS-330 5m/P0315 Mlwujk fmo5 ks 10 85,70 KČ 103,70 KČ 857,00 KČ 1036,97 KČ
5, Šňůra prodlužovací lOm s 5-ti vyhmíjt: Ems$,Pi51O ks 30 167,00 KČ 202,07 KČ S 010,0Cl KC 6 062,10 KČ
7. Šňůra prodluZovad 5m se 4 úsuvkou ks 10 95,30 KČ 115,31 Kč 953,00 KČ ĺ 153,13 KČ
8. Prodlužovací kabel na bubnu µmový 4 zásuvka, 25m vyhwuje: Emos,P08425 ks 5 752,00 KČ 909,92 KČ 3 760,00 KČ 4 549,60 KČ
9. ProdluZovacl kabel na bubnu RumôvÝ 4 zásuvkq SOm Emos_POS450 ks 5 1 290,00 Kč 1560,90 KC 6 45ý00 KČ 7 BASO Kč
D, Krabice ifštová včetně vlčka 6480·10 ks 30 11,52 KČ 13,94 KČ 345,60 KČ 418,18 KČ
l. Krabjce eleklro acldur 6455-26P vyhwu|e: 6455-26P ks 5 122,50 KČ 148,23 KČ 612,50 KČ 741,13 KG
2. Krabice elektro KU 6B nhwv]e: KU69 Černá 640OAOJ ks 30 3,00 KČ 3163 KČ 90,00 KČ 108,90 KČ
3, Krabice lištová jednoduchá LK80X28 R/l ·yhmij·: Koµ$ ks 30 17,80 KČ 21,54 KČ 534,00 KČ 646,14 KČ
4. vIčko VLK 8D/R, klasik vyhu%e: Košjq$ ks 30 13,10 KČ 15,85 KČ 393,00 KČ 475,53 KČ
5, LiŠta vkládací LV!1xl0 m 10(J 7,50 KČ 3,08 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ
.6. Lišta vkládad LV20X2lj m JOO 9,75 KČ 11,80 KČ 975,00 KČ l 179,75 KČ
:7. Lišta vkládad LV40X20 Pě,profG m 100 18,40 KČ 22,26 Kč 1840/00 Kč 2 226,40 Kč
:8, Lišta vkládacl LV40X40 m 100 28,80 Kč 34,85 Kč 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč
!9. Lišta vklädacf LV!7XI7 m 100 9,60 KČ 11,62 KČ 960,00 KČ 1 161,60 KC
10, Lišta vkládacf LV25x25 m 100 15,10 KČ 18,27 KČ l 5!0,00 KČ 1827,10 Kč
l!. Lišta vkládací LV70X40 vyhovvje: m 100 53,20 KČ 64/37 KČ 5 320,00 KČ 6 437,20 KČ
)2. Lišta vkládacl EKE 100X60, 2m v,hwuje:KoCm ks 10 399,00 KČ 482,79 KČ 3 990,00 KČ 4 827,90 KČ
El. Lišta LHD 40X20, 2m vNmie: Kopas ks IQ 50,30 KČ 60,86 KČ 503,00 KČ 608,63 KČ
us. úSta LHD 60X40, 2m vVhwuie: Kopeň ks 10 145,70 KČ 176{30 KČ 1457,00 KČ 1762,97 Kč
35. Lišta děrovaná DIN, Im vthmsje: TS 3S děrovaná ZNl.Om ks 10 21,00 KČ 25,41 KČ 210,00 Kč 254,10 KČ
36, Zvonkové tlačltko velkoplošné IDA, 250V abb:3ss3.80289bĺ b 2 50,40 KČ 60,98 KC 100,80 KČ 12197 KČ

37. Digitálni ma nuálnl splnacl zásuvka 10 nastavitelných časových DH7 ks 4 169,15 Kč 2(34,67 Kč 676,60 Kč 818,69 Kčprogramů, 16A, iP 20,
38. Splnať l-fázový velkôpbšnÝ Č, l " whovuje:A9B 3553©j?69Bl k 30 46,00 KČ 55,66 KČ 1380,CO KČ l 669,80 KČ
39. Spínač l-fázový schQdlšťovÝ ĺ 6 Yyhawk:m 3553.06289Df ks 15 49,80 60,26 KČ 747,00 KC 903,87 KČ
40, SpínaČ l-fázový lustrový č. 5 m 3553.05289Bl ks 15 73,20 88,57 Kč l 098,00 Kč 1328,58 Kč
41. Spfnač vodotěsný, ip 44 3553-0192% ks 15 66,50 80,47 kč 997,50 kč ĺ 206,98 kč
¢2, přístroj stmívače pm otočné ovládánf a pro vakuové nebc halogenové .

tlačítkové splnänl Zárôvky 230V, IP 20 'yhon'j·:ABB 6515-BD704 'vit\uámMá/ ks 5 l 075,00 . l 300,75 KČ 5 375,00 KČ 6503,75 Kc
43, Startér zářivkový 4-22w, bst 2QW vyhovuje OSAAM STiSl 4.22W ks 500 7,90 9,56Kt 3 950,00 KČ 4 779,50 KČ
44. Startér zářivkový i-bow, b5t 65W vVhmle OSRAM mix 4.BVN ks 500 7,40 8,95 KČ 3 700,0Cl KČ 4 477,00 KČ
45. výbojka sodlková 150W ĺsuv- omm ks 5(1 189,00 228,69 KČ 9 450,00 KČ 11434,50 Kč
46, Pledřadnik etektronický ngn 2x58W vthcmqe: HELVAR ks 50 179,00 KČ 216,59 KČ 8 950,00 KČ 10 829,50 KČ
47, Předřadník elektronický HF ngn 2x36W vyhw¶e:HELYAR ks 50 179,00 KČ 216,59 KČ 8 950,00 KC 10 82950 KČ
48. Předkdnfk elektronlcký 2x58/230 QTP8 OSMM Qulmoak ks 20 294,00 KČ 355,74 KČ 5 moo KČ 7 114,80 KČ
49. Vldllce gumová pro kabelVdo pt. 11mm,iP 40 Whmu]e: leyand SOMS/SO445 ks 20 46,00 KČ 55,66 KČ 920100 KČ 1113,20 KČ
50. Vtdllce sKová 220V ss35-zi54 ks SO 23,40 KČ 28,31KČ 1170,00 KČ 1415,70 KČ
51, Vldlice 16A, čtyřkQ1Ík, JP 44, 400V vyhowfe: BAIS-2130 ks 10 77,50 KČ 93,78 KČ 775,00 KČ 937,75 KČ
52. Vidíike 32A, čtyrřkollk, IP 44, 400V vyhwuje:MlS3142 ks 10 99,70 KČ 120,64 KČ 997,00 KČ 1206,37 KČ
$3. Vidllce 16A, pětikdilc IP 44, 400V ks 10 87,30 Kč 105,63 KC 873,00 Kč 1056,33 Kč
54. Vldllce 32A,pětlkdik, IP 44 Whwuje: BAtLS-2148 ks 10 110,90 KČ 134,19 KČ l 109,00 KC 1341,89 Kč
55. Dvoizásuvka gumová Z30V/16A 50575 ks 5 225,70 KČ 273,10 KČ l 128,50 KČ 1365,49 KČ
56. Zásuvkwá kombinace SC 4x230V+16A5p+32A5p 632.31ww.i11f? ks 25 2 089,00 KC 2 527,69 KČ 52 225,00 KČ 63 192,25 Kč
57. Zásuvka lednoMscbná, IP 44 go 5s18.2069d ks 5 142,50 Kč 172,43 KČ 712,50 Kč 862,13 KČ
SB, Zásuvka na pmdlužovacf kabely 16A, )P 44 50¢46 b 10 59,60 Kč 72,12 KČ 596,00 Kč 721,16 Kč
59, Zásuvka |ednondsobná 16A, 250VAC SS17.2383Bl ks 30 52,00 Kč 62,92 Kč l 560,00 KČ l 887,60 KČ
60, Zásuvka dvolnásDbná 16A, 250V AC 55!Z-2249Bl ks 40 75,50 KČ 91,36 KČ 3 020,00 KČ 3 654,20 KČ
61. Zásuvka Vodotěsná 16A, 250V AC vyhow}e:A9B 5s18.2329b ks 30 68,90 KČ 83,37 KČ 2 067,00 KČ 2 50!,07 KČ
62. Zásuvka pětiděrovaná, 32A, lP44 ks 15 148,40 KČ 179,56 KČ 2 226,00 KČ 2 693,46 KČ
63, Zásuvka 6násobná s vypfnačem [mos Pi6OO+ vypínat ks 15 63,00 KČ 76,23 KČ 945,00 KČ 1143,45 KČ
64. Rozvojdka 230V vyhovuje: rw.3, bílá ks 50 33,80 KČ 40,90 KČ 1 690,00 KČ 2 044,90 KČ

E27 60W/240V A-ckslc
65. Žárovka otřesundomá pro průmyslové vYhwuje:TESW.lP6ôW2¢W/ťž' ks 1 000 8,00 kč 9,68 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 KČ

poulitl
66. Žárovka do chladníčky 15W vvhwuje nbb ARtrubjedm í5W, El4 ks 30 11,50 KC 13,92 KČ 345,00 KČ 417,45 KČ
67. Žárovka halogenová 50W/220C/ECO GU ID vyhowje ks 50 75,00 KČ 90,75 KČ 3 750,00 KČ 4 537,50 KČ
68. Žárovka halogenová 50W/12V MR16 MClED-Mb3ň.lo939.O ks 50 77,00 Kč 93,17 KČ 3 850,00 KČ 4 658,50 KČ
69. Žárovka halogenová 20W/12V MRI6 ďmuje F.4C1ED.ML.312.0$0.99.0 ks SO 92,00 KČ 11132 KČ 4 600,00 KČ 5566,00 KČ
70. Žárovka reňektorová E27 60W/220 V vVh~le htCLEO.ML-318.®3.B7.0 ks 30 88,00 KČ 106,48 KČ 2 640,00 KČ 3 194,40 KČ
n, Žárovka halogenová now, 74,9 mm, pätica R7S ·Vtmuj« OSRAM }ta!oline 64695 ES ks SU 63,00 KČ 76,23 KČ 3 150,00 KČ 3 Bjl,50 KČ
72, Žárovka 5,5W 4000K výhôwµ: Mt-324.024399 ks 15 41,30 KČ 49,97 KČ 619,50 KČ 749,60 KČ
73. Žárovka 6,5W 4000K vyhsvu}e:ML-32SA74.87A ks IQ 36,30 Kč 43,92 KČ 363,0(1 Kč 439,23 KČ
74. Žárovka 9,5W 4000K wMwjt:t.tL-321A83.87.0 ks jo 41,30 Kč 49,97 KČ 413,00 Kč 499,73 KČ
75. Žárovka 15W 4000K K5 10 89,40 KČ 108,17 KČ 894,00 KČ 1081,74 KČ
76, Zářivka kompaktd, s dlouhou dobou Života DO 18W/G2'ld-2 /2PIN/ ·Vhwuje: OSRAM on ]8W/2!/840 G24d.2 ks 50 54,00 KČ 65,34 KČ 2 700,00 Kí 3 267,00 KČ
77. Zářivka ljsporná 36W/21/840 DO vyhwuŽe: OSRAM DL 36W/21/840 2G}l ks 20 75,00 KČ 90,75 KČ l 500,00 KČ 18!5,00 KČ
78. Zářivka ůsporná 26W/21/840 OD osram DD26W/?!/64DG24d-j ks 20 54,00 KČ 65,34 KČ l 080,00 KČ 1 306,80 KČ
79. ZiSflvka motýlek 20, 21W, 6500 GR iOq vyhwuĹe: OPPLE ZO 2JW/6SOO GRIOc, ks 25 8},00 KČ 98,01 KČ 2 025,00 KČ 2 450,25 KČ
80. Zďřlvka kruhová YH 35W/A000K 3bw/gqook GlOq ks 10 107,00 Kč 129,47 Kč 1 070,00 Kč l 294,70 Ké
81. Zářivka kruhová YH 40W/4000K GlOq vyho~je:OPP[E ¥h40w/4000k GlOq ks 20 109,00 KČ 131j89 KČ 2 180,00 KČ 2 637,80 KČ
82. Zářivka kompaktní LO 11W/840 G23 ~p: osram OS llW/21/6C0 ks 50 44,00 KČ 53,24 KC 2 200,00 KČ 2 662,00KČ
83. Zářivka kompaktní DD/E 26E/21/B40 G24cj-3 výhwuie: OSRAM DD/E.26W/UO G2clq-3 ks 20 54,00 KČ 65,34 KČ 1 080,00 KČ l 306,80 KČ
84. Trúbke kompaktní 8W LT 8W/865 ·yhowk: LT 8W/B65 ks 100 57,00 KČ 68,97 KČ S 700,00 KČ 6 897,00 KČ
85. Ttublce Mlvková kompaktní 9W DZ 9W/B40 os 9W/?l/BQO ks 100 44,00 kč 53,24 KČ 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
86. Trubice llneárnl běŽná 18W LT18W/840 ·ytm¶e: OSRAM LJBW/21/8¢Q ks SOD 27,00 KČ 32,67 KČ 13 500,00 KČ 16 335,00 KČ
87. Trubice llnedrnt běžná 36W LT36E/840 L36W/?l/840 ks 1500 27,00 Kč 32,67 KC 40 500,00 Kč 49 005,00 Kč



ková LED 16W/36W G13 vyhovuje: Megôman 16W/3GW Gl3 TB ks ' 10 138,00 KČ 166,98 Kí! l 380,00 KČ 1 669,80 KČ
1Nková LED 22W/5BW G13 vyhomĹ¢: GI3T& ks 10 228,00 KČ 275,88 KČ 2 280,00 KČ 2 758,80 KČ

,,š světelný tok 5500lm, 40W, životnost , .
""ĹED l80/B50 - 80000, l zdroj, ip 65, délka

1275mm, Slřka 135mřn, elektronické led pí 5090 Mzwa:o ks 5 , 1399,00 Kč 1 692,79 KČ 6 995,00 KČ B 463,95 KČ

" - trafo
. jdk LED HALOGEN . 20W/840, senzor, IP 65 Cj5RAM Fkdhht ks 5 585,00 KČ 707,85 KČ 2 925,00 KČ 3 539,25 KČ

senzor RS 16L 60W ' výhuuP:Stehd ks 20 975,00 KČ 1 179,75 KČ .19 500,00 KČ 23 595,00 KČ
zářlvkové 2x36W, 236N EP modus ksč ep ks 20 620,00 Kč 750,20 Kč 12 400,00 KČ 15 004,00 Kč

F,:vItidlo zářiykoyé 4x36'N al ep ks IQ l 050,00 KČ l 270,50 Kč 10 500,® Kč 12 705,00 KČ
5vItid|o náslěnné, Žárovkwé 60W, E27, iP 65 Vµtych Cmo-pC ks 10 485,00 KČ 586,85 KČ 4 850,00 KČ S 868,50 KČ

"svftidlo nouzové, IP 65 LED-N, nouzový ?dro] -... 66 ks 20 698,00 kč &44,58 kč 13 960,00 kč 16 891,60 Kč

svitidlo led ' světelný tok 4000Im, 37W,,|P200 ,Yhcme:MoDU5 ks 5 720,00 kč 87!,20 kč 3 600,00 kč 4 356,00 Kč
délka 1258mm, 3lře 264mm

svitidb LED světelný tok 6200lm, 57W, IP2Qô - ,,h,vuje: ks 5 979,00 KČ 1184,59 KČ 4 895,00 KČ 5 922,95 KČ
délka 1558mm, ŠIře 264mm

svÍtidlo LED světelný tok S000lm, 41W, lP20, · , .vyhwujc: MORUS ĹED K5K0QQM4KS/ND ks 5 979,00 KČ 1184,59 KČ 4 895,00 Kc 5 922,95 KČ
délka 1293mm, We 20Bmm

'. Svitldlo LED světelný tok 7300lm, 51w, lP20, ks 5 l 230,50 Kč l 488,91 Kč 6 152,50 Kč 7 444,53 Kč
délka 1593mm, Šfře 20Bmm

.. svltidlo LED světelný tok 360Qlm, 25w, ,Yhwqe:MoDUSKX4QcKM4Ko/ND ks 5 825,00 kč 998,25 Kč ' 4 125,00 kč 4 991,25 kč
délka 1210mm, 3l!e 110mm

!. Svltldlo LED syěte!ný tok 6900lm, 47W, jp540 v,hr,vje;MODU5 a6cKxMKo/ND ks S 1230,50 KČ 1488,91 KČ 6152,50 KČ 7444,53 KČ
délka 1500mm, šIře 110mm ' . .

3. svítidlo LED světelný tok4900lm, 38W, lp65, .ks 5 891,00 Kc 1 078,IĹ KČ 4 455,00 KČ ' 5 390,55 KČ
délka 1270mm, šIře 136mm

s. svltldio LED světelný tok 6600lm, 58w, lP6S, ks 5 1090,00 Kč 1318,90 Kč 5 450,00 KC 6 594,50 Kč
délka 157Qmm, šífe 136mm

5. Páska kolačnl elektrikářská 19x0,13mm, bílá Electra ĹSxfO m ks 20 3,60 KČ 4,36 KČ . 72,00 KČ 87,12 KČ
5. Páska koíačnl ekktrlkáhká 19x0,13mm, červená !5xlOCervcná ks 20 3,60 KČ 4,36 KČ 72,00 KČ 87,12 Kč
7. Páska lzolačnl elekulkářská 19x0,13mm, modrá v,hAvjě:Ekaa isuo modrá b 20 3,60 KČ 4,36 KČ 72,00 KČ 87,12 KČ
8. Páska Izolačnl ejekuikárská 19x0,13mm, hnědá ĺ5x}O hnľďb ks 20 3,60 KČ 4,36 KČ 72,00 KČ '87,12 KČ
9, Páska koľačnl dektrikál'ská 19x0,13mm, černá !5x1Qlerá ks 20 3,60 KČ 4,36 Kč 72,00 KČ 87,12 KČ
Q, Páska holačnl dektrlkáfská ]9x0,13mm, zelenožlutá · vVhawk: E!e«ra ISUQ 1/2Má ks 20 3,60 KČ 4,36 KČ 72,00 KČ 87,!2 KČ
l, Svotka WAGO 2X2,5 2u,5 2273.202 ks 100 2,94 KČ 3,56 KC 294,00 KČ 355,74 KČ
2. Svorka WAGO 3x2,5 ©wuj«w:p 3x?.5 2273.203 ks 100 3,27 Kč 3,96 Kč 327,00 Kč 395,67 KČ
3, Svorka WAGO 5X2,5 5x2,5 ?273.205 ks 100 4,74 KČ 5,74 KČ 474,00 KČ 573,54 KČ
4. Pásek stahovací CV 380w, černý W-BH\Y380x7,6 Uvláknf ks 100 2,46 KČ 2,98 KČ 246,09 KČ 297,66 KČ
5. Pásek stahcrvací WT'l50W, černý CV·45U.V¢SOd,0 Ůaáfenl ks 100 4,23 KČ 5,12 KČ 423,00 KČ 511,83 KČ

Celková nabídková cena v KČ: 416 851,30 kč 504 390,07 kč


